

畑中敦子の初級ザ・ベストプラス 数的推理／資料解釈

<第1刷>

ページ	内 容
36	キャラクターの吹き出し内 【誤】 $x+z$ → 【正】 $y+z$ 【誤】 $y=12$ → 【正】 $x=12$
261	上から8行目 【誤】 D国 → 【正】 E国
295	PLAY!4のグラフ C市とD市の( )内に書かれた単位 【誤】 万円 → 【正】 万点
312	肢5解説の最終行 【誤】 20年 → 【正】 10年